
UCHWAŁA NR XLIX/226/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.. U. z 2017 r. 
poz.1875 t. j. ) oraz Uchwały Nr XLIV/204/2005 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie 
satysfakcjonowania osób zasłużonych dla Gminy Grębocice

Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”

gen. broni Mirosławowi Różańskiemu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: E184DD15-4DF9-4CC4-A41D-719CD58E51F7. Podpisany Strona 1




